

Forenede Finans A/S

Vægtervej 3

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 32784372

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2020

Erik Poulsen Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Forenede Finans A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forenede Finans A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Lisa Eckardt Marie Nordendahl Nørgaard Torben Nordendahl Nørgaard Erik Poulsen Nørgaard, Direktør
Direktion	Erik Poulsen Nørgaard, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Nordendahl Holding ApS Brandsbjergvej 74 2600 Glostrup
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset A/S Reservevej 83 7800 Skive
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vejgaard Bymidte 2 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af hårde hvidevarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.041.195, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 11.266.397, og en egenkapital på kr. 7.684.877.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Forenede Finans A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.556.887	3.602.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-2.182.457</u>	<u>-2.224.905</u>
Driftsresultat		1.374.430	1.377.131
Finansielle indtægter		2.260	4.062
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.824</u>	<u>-117.305</u>
Resultat før skat		1.334.866	1.263.888
Skat af årets resultat	3	<u>-293.671</u>	<u>-278.055</u>
Årets resultat		1.041.195	985.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.041.195</u>	<u>985.833</u>
		1.041.195	985.833

Forenede Finans A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udlejningsmaskiner		10.270.853	11.696.268
Materielle anlægsaktiver		10.270.853	11.696.268
Anlægsaktiver		10.270.853	11.696.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.424	54.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		897.359	0
Tilgodehavender		941.783	54.414
Likvide beholdninger		53.761	337.490
Omsætningsaktiver		995.544	391.904
Aktiver		11.266.397	12.088.172

Forenede Finans A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	4	<u>7.184.877</u>	<u>6.143.683</u>
Egenkapital		<u>7.684.877</u>	<u>6.643.683</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>970.758</u>	<u>1.001.993</u>
Hensatte forpligtelser		<u>970.758</u>	<u>1.001.993</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.592.244	1.724.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		347.704	2.219.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.621	444.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>24.193</u>	<u>23.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.610.762</u>	<u>4.442.496</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.610.762</u>	<u>4.442.496</u>
Passiver		<u>11.266.397</u>	<u>12.088.172</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Udlejningsmaskiner	2.182.457	2.224.905
	<u>2.182.457</u>	<u>2.224.905</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	38.708	116.612
Andre finansielle omkostninger	3.116	693
	<u>41.824</u>	<u>117.305</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	324.906	224.983
Regulering hensættelse udskudt skat	-31.235	53.072
	<u>293.671</u>	<u>278.055</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	6.143.682	5.157.850
Årets tilgang	1.041.195	985.833
Saldo ultimo	<u>7.184.877</u>	<u>6.143.683</u>

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nordendahl Holding ApS.
